
Konzultační odpoledne – středa 19. dubna 2023 

 

Zveme všechny rodiče a žáky na 

konzultační odpoledne na Gymnáziu 

Pierra de Coubertina. 

Využijte odpoledne ke konzultacím 

s vyučujícími a k získání informací nejen 

o prospěchu a akcích školy . 

Konzultační odpoledne se týká všech 22 

tříd, tedy i maturantů. 

 

Časový harmonogram:  

14:15 – 18:00 všichni vyučující (kromě chybějících učitelů uvedených níže) 

budou v tomto čase k dispozici ve svých kabinetech (viz 

přiložená tabulka), případně na jiném místě ve škole  

15:00 – 15:30 schůze správní rady Nadačního fondu Gymnázia v ředitelně 

školy 

15:30 – 16:00 schůzka mluvčích jednotlivých tříd ve sborovně školy 

(Pokud se schůzky nebude moci zúčastnit mluvčí třídy, dostaví 

se na schůzku třídní učitel, ten potom nebude v této době 

k zastižení ve svém kabinetě.) 

16:00 - ?  schůzka rodičů s třídními učiteli v kmenových třídách  

třídní učitelé nebudou touto dobou k zastižení ve svých 

kabinetech (seznam třídních učitelů v příloze) 

 

Nepřítomní vyučující:   

Níže uvedení vyučující nebudou během konzultačního odpoledne přítomni ve 

škole. V případě potřeby je můžete kontaktovat zprávou Komens v Bakalářích. 



 Stéphane Castagnier 

 Radek Chalupa 

 Petra Nagyová 

 Aleš Růžička 

 Pavel Tlustý 

 Miroslav Velík 

 Marie Žilavá bude přítomna pouze do 17:00 

 

 Pavla Trčková, Tomáš Kloboučník, Lea Doudová, Eva Novotná, Anita 

Vaňková, Stanislava Tomková, Josef Makoč, Magda Srbová a Jana 

Lešková  se účastní školní akce A cáká v bazénu, budou proto přítomni až 

od 15:00 

 

 Iva Smetanová – přítomna až od 16:30 

 

Další informační schůzky: 

 

16:45 – 17:15? informace o programu česko-španělské výměny 21. – 28. 4. 

2023 v Táboře pro přihlášené studenty a jejich rodiče podá 

v jazykové učebně v suterénu Eva Kotrčková (Petra Nagyová 

je pracovně mimo Tábor) 


